
N77993

Pronájem obchodních prostor o velikosti 128 m² na Praze 1, ul.

Vodičkova

Energetická náročnost C

Praha 1, Vodičkova

Výměra: 128 m²

128 kWh/m2

Info v RK

+ servisní poplatky 148

Kč/m²/měs. + elektřina. ~ Neplatíte provizi ~

Nabízíme Vám pronájem obchodních prostor o celkové výměře 128 m², které se nachází v přízemí obchodně

administrativní budovy v centru Prahy.

Prostory se nachází blízko hlavního vstupu a jsou tak dobře přístupné pro případné klienty. V prostorách není voda ani

odpad.

Myšák Gallery v Praze je obchodní centrum otevřené v roce 2007. Nachází se ve Vodičkově ulici a spojuje ji s

Františkánskou zahradou. Jedná se o nově zrekonstruovanou budovu navazující na historickou budovu, která s ní

sousedí.

Samotná poloha objektu předurčuje jeho ideální dopravní dostupnost MHD Tram, metro B a C

Samozřejmostí je přístupový systém na magnetické karty, kamerový systém a elektronické detektory kouře. 

Fotografie jsou pouze ilustrační.

Prostory jsou ihned k dispozici.

Pro více informací mne neváhejte kontaktovat, velice rád Vám zařídím osobní prohlídku.

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory - nechte si bezplatně zpracovat nabídku aktuálně

dostupných prostor dle Vašeho zadání, nebo navštivte naše webové stránky.

Mé služby jsou pro Vás bezplatné. 

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Klimatizace ✓ Parkování

✓ Garáž ✓ Bezbariérový přístup

✓ Přízemí ✓ Variabilní dispozice

Zdeněk Pýcha

    603 500 377 / 776 132 383

    pycha@patoma.cz


